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HAMMADDE CİNSİ 		       PP						      PP
RENK SEÇENEKLERİ		       Beyaz, şeffaf ve diğer renkler istenildiğinde	 Beyaz, şeffaf ve diğer renkler 		
				         uygulanır.					     istenildiğinde uygulanır.
GENİŞLİK	  		       134 mm
DERİNLİK	  		       101 mm
YÜKSEKLİK			        Kapaklı: 56,8 mm
				         Kapaksız: 55,8 mm
KİLİT ÖZELLİĞİ 			        Kapanma tipi: Kilitli
				         Koruma Çemberi: Mevcut
HACİM   			        460 ml / 16 fl. oz.
UYGULANABİLİR BASKI 	   	      Baskı Çeşitleri: IML				    Baskı Çeşitleri: IML
				         Baskı Alanı: 					     Baskı Alanı:
POŞET İÇİ ÜRÜN ADEDİ 		      120						      450
KOLİ İÇİ ÜRÜN ADEDİ 		       1080						     4050
KOLİ EBATLARI (GXDXY) cm.  	      64 X 47 X 73 cm				    64 X 47 X 73 cm
SIZDIRMAZLIK ÖZELLİĞİ	      -
SAP 				         -
SICAK DOLUM: Ürüne sıcak dolum yapılması uygundur, ancak sıcak dolum yapıldığında ambalaj daha esnek hal alır. Sıcak 
dolumdan hemen sonra istifleme söz konusu olduğunda sıcaklık dikkate alınmalıdır. Plastik ambalajın uygun istifleme 
dayanımına ulaşması için ürün ve ambalajın soğuması gerekmektedir.
ÖZELLİKLER: Ürünler -35˚C ye kadar dayanıklılık gösterir. Mikrodalgada ve bulaşık makinasında kullanıma uygundur. 
(Mikrodalga da kapaksız kullanım tavsiye edilir.)
İSTİFLEME (DOLU): İstifleme Testi 23˚C’de 3 ay gözlenmiştir. İstifleme pek çok değişkene bağlıdır. Kullanıcılar üst üste 
istifleme, nakliye gibi konularda kendi denemelerini yapmaları tavsiye olunur. 
KALİTE BİLGİSİ: Ürettiğimiz ambalaj tüm gıda maddeleri ile kullanım için uygundur. Bu ürünün teknik özellikleri sayfasındaki 
değerler  %2 ya da daha az sapma gösterebilir.

GÖVDE KAPAK

	 Tüm ürünlerimiz T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın  üretim izni ile Türk Gıda  Mevzuatı’na uygun olarak 	
	 üretilmektedir. 
 	 Teknik özellikler uyarı yapılmaksızın değiştirilebilir.
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DİKDÖRTGEN KUTU

ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
ISO 22000:2018 GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ

ISO 14001:2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ
ISO 45001:2018 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ


